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Распределение часов по профессиональному модулю


	Разделы профессионального модуля
	Междисциплинарный курс (индекс МДК)
	Курс, семестр
	Форма аттестации за семестр
	Объем времени, отведенные на освоение междисциплинарного курса, час.
	Практика, час.

	
	
	
	
	Максимальная учебная нагрузка и практика
	Обязательная аудиторная нагрузка обучающегося
	самостоятельная работа обучающихся
	консультации
	учебная
	производственная

	
	
	
	
	
	Всего часов
	в том числе
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	теоретические занятия
	лабораторные работы
	практические занятия
	курсовое проектирование
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Раздел 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Учебная практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Производственная практика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по модулю
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Содержание обучения по профессиональному модулю

	Номер занятия
	Наименование разделов профессионального модуля,               тем  и занятий по МДК
	Коды формируемых компетенций
	Обязательная  учебная нагрузка
	Материальное и информационное обеспечение занятий
	Внеаудиторная самостоятельная работа обучающихся
	Формы и методы контроля
В соответствии с КОС
	Ф.И.О. преподавателя

	
	
	ОК
	ПК
	кол-во часов
	вид занятий
	
	вид задания
	информационное обеспечение
	количество часов
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Раздел 1Наименование
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	

	
	Тема 1.1 Наименование
	
	
	
	
	 (
Формы и методы контроля
 
сравнение 
с эталоном; 
соответствие продукта требованиям нормативно-технической документации, проекта и др;
 
практическое задание;
 
практические упражнения;
 
проектное задание;
 
описание ситуации;
 
ролевая игра;
 дневник; отчет; 
тесты усвоения;
 
контрольн
ая
 работ
а
;
 
опрос;
 
собеседование;
 
анкета
; Эссе; ЗУХ; и тп
)
	
	
	
	
	

	1
	Наименование
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Наименование
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	

	…
	…..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Тема 1.2 Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Консультации
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	

	
	Раздел 2
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	

	
	Тема 2.1 Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Наименование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Консультации
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Консультации всего
	
	
	*
	
	
	
	
	
	
	

	Всего часов 
	
	
	*
	
	
	
	
	*
	
	



Содержание учебной практики

	№
п/п
	Индекс модуля или индекс МДК
	Наименование практики,
виды работ. 
Темы занятий
	Коды
формируемых
компетенций
	
Кол-во часов
	Материально информационное обеспечение занятий 
	Формы и методы контроля
	ФИО руководителя практики

	
	
	
	ОК
	ПК
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




Содержание производственной практики по профилю специальности

	№
п/п
	Индекс модуля или индекс МДК
	Виды работ. Темы занятий
	Коды
формируемых
компетенций
	Кол-во
часов
	Материально информационное обеспечение занятий
	Формы и методы контроля
	ФИО руководителя практики

	
	
	
	ОК
	ПК
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




Материально- техническое обеспечение занятия

	№ п/п
	Материально- техническое обеспечение занятия

	1
	

	2
	



Информационное обеспечение обучения

Основные источники(ОИ)

	№ п/п
	Библиографическое описание

	ОИ 1
	

	ОИ 2
	

	…..
	



Дополнительные источники(ДИ)

	№ п/п
	Библиографическое описание

	ДИ 1
	

	ДИ 2
	

	…..
	



Нормативные   источники(НИ)

	№ п/п
	Библиографическое описание

	НИ 1
	

	НИ 2
	

	…..
	



Интернет- ресурсы (ИР)

	№ п/п
	Библиографическое описание

	ИР 1
	

	…..
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